teikėjo 2023-08-17 d. sudarytos Paslaugų teikimo sutarties Nr. PS 2023-64 (toliau – Sutartis), 8.1 punktu, susitaria:

1. Sutarties galiojimą pratęsti nuo 2025-08-17 iki 2026-08-16 d..
2. Maksimali Sutarties vertė pratęsimo laikotarpiui be PVM - 158 239,67 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai trisdešimt devyni eurai, 67 ct.), su PVM – 191 470,00 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt eurų, 00 ct.). Tame tarpe:
2.1. maksimali paslaugų suma be PVM– 7 000,00 Eur (septyni tūkstančiai eurų 00 ct), su PVM – 8 470,00 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt eurų, 00 ct.);
2.2. maksimali remonto darbų, detalių, medžiagų suma be PVM – 151 239,67 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt vienas tūkstantis du šimtai trisdešimt devyni eurai 67 ct), su PVM – 183 000,00 Eur (šimtas aštuoniasdešimt trys tūkstančiai eurų 00 ct.);
3. Susitarimas yra neatskiriama Paslaugų teikimo sutarties Nr. PS2023-64 dalis
4. Šalys susitaria, kad Susitarimas gali būti pasirašytas kvalifikuotais elektroniniais parašais.
5. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem šalims.